
東京⼆期会オペラ劇場 ベルク『ルル』
〈⼆期会シーズン・クロージング・コンサート〉ヴェルディ「レクイエム」

公演延期のお知らせ

1

『ルル』2021⽇8⽉28⽇(⼟)・29⽇(⽇)・31⽇(⽕)新宿⽂化センター ⼤ホール
「レクイエム」 2021年8⽉12⽇(⽊)・13⽇(⾦)に東京オペラシティ コンサートホール

公益財団法⼈東京⼆期会は、新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌のため、2020年7⽉に予定していた東京⼆
期会オペラ劇場ベルク『ルル』を2021⽇8⽉28⽇(⼟)・29⽇(⽇)・31⽇(⽕)に、同じく7⽉に公演予定であった
〈⼆期会シーズン・クロージング・コンサート〉ヴェルディ「レクイエム」を2021年8⽉12⽇(⽊)・13⽇(⾦)に
延期させていただくこととなりました。

延期公演の詳細、ならびにチケット再発売につきましては、決まり次第ご案内いたします。本公演の開催延期
の決定につきまして、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。
＜延期⽇程について＞
■ベルク『ルル』
⽇時：2021⽇8⽉28⽇(⼟)17:00開演・29⽇(⽇)14:00開演・31⽇(⽕)14:00開演
会場：新宿⽂化センター ⼤ホール（会場が変更となります。）

〔東京メトロ副都⼼線・都営⼤江⼾線「東新宿駅」A3出⼝直結 新宿イーストサイドスクエアを出てすぐ〕

■ヴェルディ「レクイエム」
⽇時： 2021年8⽉12⽇(⽊)・13⽇(⾦) 両⽇19:00開演
会場：東京オペラシティ コンサートホール

2020年5⽉25⽇
公益財団法⼈東京⼆期会報道関係各位

PRESS RELEASE

この度の新型コロナウイルス感染拡⼤により、感染防⽌の観点から、多くのオペラ公演、コンサートの中⽌や延
期が相次いでおります。この影響から私ども東京⼆期会も、今後の事業存続にかかわる極めて深刻な事態に直⾯し
ております。

東京⼆期会では、これまでにも、オペラ舞台芸術の維持、発展のため、⺠間の企業、団体様、さらに幅広い個⼈
の皆様に、財政⾯でのご⽀援をお願いさせていただき多⼤なお⼒添えを賜ってまいりましたが、この度の危機的状
況を受け、あらためて多くの皆様にご⽀援をお願いをさせていただいております。

ホームページまたは右記のQRコードよりアクセスください。
お電話での受付ならびにお問合せ先
TEL：03-3796-1831 donation@nikikai.net
公益財団法⼈東京⼆期会 マーケティング部

東京⼆期会をご⽀援ください〜ご寄付のお願い


